[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                         РЕШЕНИЕ

от  16.12.2011     № 69
д. Трегубово

Об отмене решения
Совета депутатов

от 28.10.2011 № 65

               Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
             РЕШИЛ:

     1.Решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 28.10.2011 № 65 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от Трегубовского сельского поселения Чудовскому муниципальному району» отменить.

      2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]